
平成２５年度下半期及び平成２６年度上半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.１ 

件 名 世田谷区立砧図書館改修機械設備工事 

履 行 場 所 祖師谷３－１０ 

概 要 空気調和設備と給水設備の全面改修工事 延床面積２，２４１㎡ 

契 約 金 額 ６６，４２０，０００円（税込み） 

契 約 年 月 日 平成２６年８月６日 

工 期 平成２７年３月１３日 

請 負 人 
商号又は名称：大曽根工業株式会社 

所   在   地：豪徳寺２－２９－１２ 

契 約 方 式 一般競争入札（電子入札） 

業 種 空調工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

① 世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において
「空調工事」Ａ及び「給排水衛生工事」ＡからＣに格付されていること。 

② 公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「機械設備」に登録されていること。
③ 「管工事」の特定建設業許可を受けていない者は、世田谷区から請け負っている
契約金額（建設共同企業体の構成員として受注した工事の場合は、契約金額に出

資比率を乗じた金額）１件あたり５，０００万円以上の未しゅん工工事が開札日

において無いこと。 

入札参加者数 ３者（資格確認申請者数３者） 

予 定 価 格 ６７，１２５，４２０円（税込み） 

調査制度価格 低入札価格調査制度の調査基準価格を採用 ※金額非公表 

落 札 率 ９８．９４％ 

契 約 手 続 

平成２６年 

６月１７日  契約締結請求 

 ６月２７日  案件公表 

６月２７日～７月４日  資格確認申請期間 

 ７月１０日  資格確認通知 

 ７月１８日  質問締切 

７月２５日  質問回答 

８月 １日  入札書提出締切→開札 

８月 ６日  契約締結 

備 考 
施工能力審査型総合評価方式 

 



平成２５年度下半期及び平成２６年度上半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.２ 

件 名 世田谷区役所第二庁舎照明器具更新及び石綿撤去工事 

履 行 場 所 世田谷４－２２－３５ 

概 要 
第二庁舎１階ロビー・４階議場・４階録音室の照明器具更新、吹付け石綿の撤去及

び天井改修 

契 約 金 額 ５５，３３５，０００円（税込み） 

契 約 年 月 日 平成２５年１１月１日 

工 期 平成２６年２月１０日 

請 負 人 
商号又は名称：大成建設株式会社 東京支店 

所   在   地：新宿区西新宿６－８－１ 

契 約 方 式 随意契約 

業 種 建築工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

― 

入札参加者数 ― 

予 定 価 格  ※金額非公表 

調査制度価格 ― 

落 札 率　― 

契 約 手 続 

平成２５年 

１０月３１日  契約締結請求 

１１月 １日  契約締結 

備 考 
 

 



平成２５年度下半期及び平成２６年度上半期 工事請負契約抽出案件【概要】  No.３ 

件 名 仮称世田谷区立下馬複合施設新築機械設備工事 

履 行 場 所 下馬４－１３ 

概 要 
新築工事（鉄筋コンクリート３階建 延床面積８３９．３９㎡）に伴う機械設備工

事一式 ①給排水衛生設備工事 ②空気調和設備工事 ③ガス工事 

契 約 金 額 ５１，０３０，０００円（税込み） 

契 約 年 月 日 平成２５年１２月１８日 

工 期 平成２６年１２月１２日 

請 負 人 
商号又は名称：福吉設備工業株式会社 

所   在   地：世田谷区南烏山４－４－１５ 

契 約 方 式 一般競争入札 

業 種 空調工事 

入札に参加す

る者に必要な

資格 

① 世田谷区内の本店又は営業所で入札参加資格名簿に登録され、申込日において
「空調工事」Ａに格付があり、かつ「給排水衛生工事」Ａ又はＢに格付があるこ

と。 

② 公告開始日時点で世田谷区の優先業種区分「機械設備」に登録されていること。
③ 「管工事」の特定建設業許可を受けていない者は、世田谷区から請け負っている
契約金額（建設共同企業体の構成員として受注した工事の場合は、契約金額に出

資比率を乗じた金額）１件あたり５，０００万円以上の未しゅん工工事が開札日

において無いこと。 

入札参加者数 ６者（資格確認申請者数６者） 

予 定 価 格 ５１，１３３，６８０円（税込み） 

調査制度価格 最低制限価格制度を採用 ※金額非公表 

落 札 率 ９９．７９％ 

契 約 手 続 

平成２５年 

１１月 ５日  契約締結請求 

 １１月１５日  案件公表 

１１月１５日～２１日  資格確認申請期間 

 １１月２６日  資格確認通知 

 １２月 ４日  質問締切 

１２月１０日  質問回答 

１２月１７日  入札書提出締切→開札 

１２月１８日  契約締結 

備 考 
 

 


